
TARIF COLLECTION CONTRACT 2022
FRANCE - Valable du 01/01/2022 au 31/12/2022

CHR & TOURISME



Produit NEW Toile Coloris Coloris 
tube Référence Code 

coloris EAN Code PCB
Montant
Ecopart

HT *

Tarif Brut
HT 2022

(hors ecopart)

HORIZON
Chaise

Batyline® Duo Storm Grey n Titane LFM9023 9075 3614210020863 8  0,21 € 105,00 €

Batyline® Duo Pearl n Titane LFM9023 9076 3614210020887 8  0,21 € 105,00 €

Batyline® Duo Noisette n Titane LFM9023 9077 3614210020894 8  0,21 € 105,00 €

Batyline® Duo Terre Cuite n Titane LFM9023 9078 3614210020856 8  0,21 € 105,00 €

Batyline® Duo Safran n Titane LFM9023 9441 3614210020870 8  0,21 € 105,00 €

HORIZON
Fauteuil

Batyline® Duo Storm Grey n Titane LFM9001 9075 3614210012608 12  0,21 € 118,00 €

Batyline® Duo Pearl n Titane LFM9001 9076 3614210012615 12  0,21 € 118,00 €

Batyline® Duo Noisette n Titane LFM9001 9077 3614210012622 12  0,21 € 118,00 €

Batyline® Duo Terre Cuite n Titane LFM9001 9078 3614210012639 12  0,21 € 118,00 €

Batyline® Duo Safran n Titane LFM9001 9441 3614210018501 12  0,21 € 118,00 €

HORIZON
Fauteuil haut

Batyline® Duo Storm Grey n Titane LFM9006 9075 3614210018594 2  0,33 € 155,00 €

Batyline® Duo Pearl n Titane LFM9006 9076 3614210018570 2  0,33 € 155,00 €

Batyline® Duo Noisette n Titane LFM9006 9077 3614210018563 2  0,33 € 155,00 €

Batyline® Duo Terre Cuite n Titane LFM9006 9078 3614210018600 2  0,33 € 155,00 €

Batyline® Duo Safran n Titane LFM9006 9441 3614210018587 2  0,33 € 155,00 €

HORIZON Pieds de table

Pied central haut Acier galvanisé Titane n Titane LFM9008 9105 3614210018655 1  0,40 € 140,00 €

Pied central Acier galvanisé Titane n Titane LFM9002 9105 3614210012851 1  0,16 € 130,00 €

Pied latéral Acier galvanisé Titane n Titane LFM9003 9105 3614210012844 1  0,40 € 230,00 €

HORIZON Plateaux de table

Plateau rond
Ø 69 cm

HPL 10mm Marbre Blanc LFM9007 9444 3614210018631 2  0,68 € 120,00 €

HPL 10mm Ciment LFM9007 9442 3614210018617 2  0,68 € 120,00 €

HPL 10mm Mineral LFM9007 9074 3614210018624 2  0,68 € 120,00 €

Plateau carré
59x59 cm

HPL 10mm Ciment LFM9024 9442 3614210021679 2  0,27 € 109,00 €

HPL 10mm Mineral LFM9024 9074 3614210020900 2  0,27 € 109,00 €

Plateau carré
69x69 cm

HPL 10mm Marbre Blanc LFM9016 9444 3614210019140 2  0,68 € 120,00 €

HPL 10mm Ciment LFM9016 9442 3614210019133 2  0,68 € 120,00 €

HPL 10mm Mineral LFM9016 9074 3614210020023 2  0,68 € 120,00 €

HPL 10mm Bois LFM9016 9073 3614210023680 2  0,68 € 120,00 €

Plateau rectangle
115x69 cm

HPL 10mm Ciment LFM9017 9442 3614210019157 1  1,50 € 215,00 €

HPL 10mm Mineral LFM9017 9074 3614210023697 1  1,50 € 215,00 €

HPL 10mm Bois LFM9005 9073 3614210012547 1  1,50 € 215,00 €

* FRANCE UNIQUEMENT - Les montants de la taxe éco-mobilier qui figurent sur ce document sont soumis à d’éventuelles modifications de l’organisme éco-mobilier.



Produit NEW Toile Coloris Coloris 
tube Référence Code 

coloris EAN Code PCB
Montant
Ecopart

HT *

Tarif Brut
HT 2022

(hors ecopart)

HORIZON
Lounger

Batyline® Duo Storm Grey n Titane LFM9000 9075 3614210012561 1  0,46 € 165,00 €

Batyline® Duo Pearl n Titane LFM9000 9076 3614210012578 1  0,46 € 165,00 €

Batyline® Duo Noisette n Titane LFM9000 9077 3614210012585 1  0,46 € 165,00 €

Batyline® Duo Terre Cuite n Titane LFM9000 9078 3614210012592 1  0,46 € 165,00 €

Batyline® Duo Safran n Titane LFM9000 9441 3614210018518 1  0,46 € 165,00 €

HELIO
Transat Acier

Velio® Brique n Titane LFM9031 9148 3614210021525 2  0,21 € 59,00 €

Velio® Chataigne n Titane LFM9031 9147 3614210021532 2  0,21 € 59,00 €

Velio® Truffe n Titane LFM9031 9146 3614210021563 2  0,21 € 59,00 €

Velio® Aloe n Titane LFM9031 9145 3614210021518 2  0,21 € 59,00 €

Velio® Crepuscule n Titane LFM9031 9159 3614210021549 2  0,21 € 59,00 €

Velio® Fonte n Titane LFM9031 9149 3614210021556 2  0,21 € 59,00 €

HELIO
Transat Acier XL

Velio® Brique n Titane LFM9029 9148 3614210021402 2  0,21 € 66,00 €

Velio® Chataigne n Titane LFM9029 9147 3614210021419 2  0,21 € 66,00 €

Velio® Truffe n Titane LFM9029 9146 3614210021440 2  0,21 € 66,00 €

Velio® Aloe n Titane LFM9029 9145 3614210021389 2  0,21 € 66,00 €

Velio® Crepuscule n Titane LFM9029 9159 3614210021426 2  0,21 € 66,00 €

Velio® Fonte n Titane LFM9029 9149 3614210021433 2  0,21 € 66,00 €

VOGUE Table basse Aluminium Titane n Titane LFM9032 7782 3614210022751 4  0,16 € 71,00 €

ACCESSOIRES - DIVERS

Set de table 

Batyline® Duo Storm Grey n LFM2925 2421 3614210014510 10 6,00 €

Batyline® Duo Pearl n LFM2925 9184 3614210014534 10 6,00 €

Batyline® Duo Noisette n LFM2925 9183 3614210014527 10 6,00 €

Batyline® Duo Terre cuite n LFM2925 9473 3614210018709 10 6,00 €

Batyline® Duo Safran n LFM2925 9443 3614210018556 10 6,00 €

FLOCON Plaid

Polaire Boreale n LFM2936 9281 3614210015067 1 34,00 €

Polaire Inuit n LFM2936 9282 3614210015074 1 34,00 €

Polaire Fjord n LFM2936 9283 3614210015081 1 34,00 €

ACCCESSOIRES - TOILES DE RECHANGE

HORIZON Chaise
Toile de rechange 

NEW Batyline® Duo Storm Grey n LFM9038 9075 3614210024496 1  0,02 € 35,00 €

NEW Batyline® Duo Pearl n LFM9038 9076 3614210024519 1  0,02 € 35,00 €

NEW Batyline® Duo Noisette n LFM9038 9077 3614210024502 1  0,02 € 35,00 €

NEW Batyline® Duo Terre cuite n LFM9038 9078 3614210024489 1  0,02 € 35,00 €

NEW Batyline® Duo Safran n LFM9038 9441 3614210024526 1  0,02 € 35,00 €

* FRANCE UNIQUEMENT - Les montants de la taxe éco-mobilier qui figurent sur ce document sont soumis à d’éventuelles modifications de l’organisme éco-mobilier.



LAFUMA MOBILIER SAS - 6 rue Victor Lafuma - 26140 Anneyron - FRANCE

Produit NEW Toile Coloris Coloris 
tube Référence Code 

coloris EAN Code PCB
Montant
Ecopart

HT *

Tarif Brut
HT 2022

(hors ecopart)

HORIZON Fauteuil
Toile de rechange 

Batyline® Duo Storm Grey n LFM9025 9075 3614210020986 1  0,02 € 38,00 €

Batyline® Duo Pearl n LFM9025 9076 3614210020962 1  0,02 € 38,00 €

Batyline® Duo Noisette n LFM9025 9077 3614210020955 1  0,02 € 38,00 €

Batyline® Duo Terre cuite n LFM9025 9078 3614210020993 1  0,02 € 38,00 €

Batyline® Duo Safran n LFM9025 9441 3614210020979 1  0,02 € 38,00 €

HORIZON Fauteuil haut
Toile de rechange 

Batyline® Duo Storm Grey n LFM9026 9075 3614210021037 1  0,02 € 33,00 €

Batyline® Duo Pearl n LFM9026 9076 3614210021013 1  0,02 € 33,00 €

Batyline® Duo Noisette n LFM9026 9077 3614210021006 1  0,02 € 33,00 €

Batyline® Duo Terre cuite n LFM9026 9078 3614210021044 1  0,02 € 33,00 €

Batyline® Duo Safran n LFM9026 9441 3614210021020 1  0,02 € 33,00 €

HORIZON Lounger
Toile de rechange 

Batyline® Duo Storm Grey n LFM9027 9075 3614210021082 1  0,06 € 50,00 €

Batyline® Duo Pearl n LFM9027 9076 3614210021068 1  0,06 € 50,00 €

Batyline® Duo Noisette n LFM9027 9077 3614210021051 1  0,06 € 50,00 €

Batyline® Duo Terre cuite n LFM9027 9078 3614210021099 1  0,06 € 50,00 €

Batyline® Duo Safran n LFM9027 9441 3614210021075 1  0,06 € 50,00 €

HELIO Transat 
Toile de rechange

NEW Velio® Brique n LFM9042 9148 3614210024595 2  0,02 € 25,00 €

NEW Velio® Chataigne n LFM9042 9147 3614210024601 2  0,02 € 25,00 €

NEW Velio® Truffe n LFM9042 9146 3614210024632 2  0,02 € 25,00 €

NEW Velio® Aloe n LFM9042 9145 3614210024588 2  0,02 € 25,00 €

NEW Velio® Crepuscule n LFM9042 9159 3614210024618 2  0,02 € 25,00 €

NEW Velio® Fonte n LFM9042 9149 3614210024625 2  0,02 € 25,00 €

HELIO Transat XL
Toile de rechange

Velio® Brique n LFM9014 9148 3614210018983 2  0,02 € 28,00 €

Velio® Chataigne n LFM9014 9147 3614210018976 2  0,02 € 28,00 €

Velio® Truffe n LFM9014 9146 3614210018969 2  0,02 € 28,00 €

Velio® Aloe n LFM9014 9145 3614210018952 2  0,02 € 28,00 €

Velio® Crepuscule n LFM9014 9159 3614210019003 2  0,02 € 28,00 €

Velio® Fonte n LFM9014 9149 3614210018990 2  0,02 € 28,00 €

Pour les pièces détachées renforcées (polyamide) des transats professionnels : patins, crémaillères, bouchons... Merci de nous consulter.

PERSONNALISATION MARQUAGE HELIO Transat et HELIO Transat XL (prix par pièce) - A partir de 50 unités

+ 50 pièces + 300 pièces + 1.000 pièces

1 couleur 10,00 € 1 couleur 4,00 € 1 couleur 3,00 €

2 couleurs 15,00 € 2 couleurs 6,50 € 2 couleurs 3,00 €

3 couleurs 18,00 € 3 couleurs 7,50 € 3 couleurs 3,00 €

Imprimé sur papier 100% recyclé - © LAFUMA MOBILIER - Pierrick Verny

PERSONNALISATION TOILE HELIO Transat et HELIO Transat XL - A partir de 66 unités

Toile Batyline® Duo au choix + 22% sur tarif base HT


